Проект решения Совета
городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Внесен главой администрации

Решение Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

№ ________  от «___» ______________ 20 ___ года

О  присвоении звания «Почетный гражданин

города Стерлитамак» Секретову А.С.
За многолетний плодотворный труд в системе органов безопасности, добросовестное и бескорыстное исполнение служебного долга Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

Присвоить звание «Почетный гражданин города Стерлитамак» Секретову Анатолию Семеновичу.
Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

А.А. Ширяев